

## Hieno paperikantinen sidos

19.–20.1.2019 la–su klo 9.30–17

Kirjan rakenne tehdään tavallisen perinteisen kirjan rakenteella irtokansisidoksena. Kannet päällystetään tyyllillä, jota saksalaiset kutsuvat nimellä hieno paperikantinen sidos (edelpappband). Sidos on kuitenkin alkuperältään tanskalainen keksintö, nimeltään rubow-sidos. Tyyllissä leveä koristepaperi peittää kannen yhtenäisesti selän yli etukannelta takakannelle. Ylä- ja alareunoissa on vahvikkeena ja koristeena ohuesta kluutista tai ohennetusta nahasta tehdyt kapeat suikaleet. Lopputulos on tyylikäs ja antaa tilaa paperin kuvioille.

Perusmateriaaleja kirjan rakenteisiin voi ostaa kurssilla. Voit myös tuoda erilaisia paperimateriaaleja kirjan sivuiksi, etulehdiksi ja erityisesti mieluista koristepaperia kannen päälle, sitä tarvitaan iso arkki. Kapeisiin suikaleisiin tarvitaan ohutta kluuttia tai ohennettavaa nahkaa. Muita materiaaleja ovat ainakin kirjansidontalanka, nidontanauha, selkäharso, kirjansidontaliima, kansipahvi, selkäharso, voimapaperi. Melko hyvä valikoima koristepapereita ja kaikkia muita materiaaleja on saatavilla kurssilla.

Kirjansidonnallisia työvälineitä voi lainata kurssilla, omat sakset on hyvä olla mukana. Voit tuoda myös katkoterveitsen, taittoluun, liimapensselin, teräsviivottimen, naskalin, maalarinteippiä.

Puolilta päivin pidetään ruokatauko ja kahvitaukoa tarpeen mukaan, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla.

Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Tarvittaessa ovikello löytyy oven pielestä.

Tervetuloa kurssille!

t. Tarja p. 040 5245 661 tarja@kirjatar.fi

